of his son's and grandson's wives, hitherto unknown.

(33.) Inq. capt. &c. ad inquirend. quantum terre Radulfus

de Freschenville, qui nuper obiit, tenuit in cap. &c. per sacr. &c.

Qui dicunt, quod pred. Rad. de F. tenuit in cap. die quo ob. 4

mess. 5 cottag. 1 50 acr. terr. 4 acr. pr. 3 acr. bosc. et in servitio

3 mess. 50 acr. terr. in Palterton per serv. miht. Dicunt etiara

quod pred. Rad. tenuit 1 mess. et 40 acr. terr. in Wodethorp, de

Ankero de Frechenville, per servit. \d. per ann." The whole

valued at 70;?. " Dicunt etiam quod pred. Rad. obiit in die S.

Barthol. apost. [24 Aug.] ult. preterit. Et quod Johannes de

Frechenville est propinq. heres ej. et est etatis undecim annor."

Esc. 23 Edw. III. [1349] pt. 2. n. 48.

(34.) " Inq. capt. ap. Chestrefeld, &c. die mart. px. a. fest.

S. Barn. 48 Edw. III. per sacr. &c. Qui dicunt, quod Johannes

Frechevill de Palterton tenuit de dno R. in cap. die quo ob.

unum mess. et octoginta acr. terr. arab. et septem acr. pr. in

Palterton, &c. Et dicunt, quod pred. Johannes obiit die Jovis,

in vig. S. Martini [9 Nov.] ult. preterit. ultra mare. Et dicunt,

quod Johannes filius dicti Joh. Frechevile est propinq. heres

dicti Joh. et est etat. duodecim annor." Esc. 48 Edw. III. n. 26,

• " Et idem Rad. h'uit fil. et her. qui desponsalat neptam d'ni Henr. de Gray, et

post mort. ejus intravit relig. fratr, Minor. et portavit habit. et vixit ibid. multo

tempore.'' f. 1.

»> Hugh Martell of Chilwell was living 3 Edw. IIL Thoroton, i. 126. In the

Frecheville obituary, MS. Add. 6668, p. 301, occurs, " Obitus Elizabetk' Frech-

ville, xxij° die mensis Januarij, A° Dom' M». trigentissimo liiij. cujus a'i'e p'picie-

tur Deus." Was this the wife of Ralph F. jun. of Palterton ?
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As the above John was eleven years old at his father's death

in 1349, he must have been about 36 years of age at his death,

9 Nov. 1374.

(35.) " Inq. capt. ap. Staveley, &c. die Lune px. p. fest. S.

Greg. P. 1 Ric. II. Scc. Juratores dicunt quod Cecilia que fuit

uxor Joh. de Frecheville defuncti, tenuit in dotem tertiam part.

omn. terrar. ten. redd. et servit. que fuerunt pred. Johannis, viri

sui, in Palterton, que valent per ann. quatuor marcas. Et

dicunt quod dicta Cecitia obiit circa fest. Assumpt. B. Marie

Virg. uh. preterit. quo die ignorant. Et quod Johannes Freche-

ville propinq. heres ej. est, et est etat. duodecim annor. et ampl."

Esc. 1 Ric. II. n. 17.

According to a statement already noticed under No. (32) this

lady was a daughter of Goodman, glazier, of Lenton, and

niece to Will. de Wakebrigge.

(36.) " Inq. capt. ap. Palterton, die Merc. px. p. fest. Apost.

Sim. et Jud. 6 Ric. II. &c. per sacr. &c. Qui dicunt quod

Johannes Frechevill de Palterton tenuit maner. de Palterton in

dominico suo, 8ic. Qui quidem Johannes habuit exitum Johan-

nem Frecheviil, fil. et her. suum, infra etat. existentem tempore

mortis pred. Johannis, ratione cujus mortis, et minoris etat.

hered. pred., manerium pred. seisit. fuit in manum Reg. Edwardi,

avi Reg. nunc, et in manib. Reg. nunc existit. Et dicunt quod

quedam Cecilia, que fuit ux. pred. Joh. patris, lenuit in dotem

suam, dum vixit, tert. part. manerii pred. que quidem Cecilia

obiit temp. Reg. nunc, et sic tertia pars maner. pred. ad manuni

ejusd. Reg. devenit. Et dicunt quod Margareta Frecchevill est

filia et her. predicti Joh. filii propinquior ad presens, et est etat.

unius anni et dim. et ampl. Et quod quedam Beatrix Frecche-

vill que fuit uxor pred. Johannis filii, temp. mortis ejusd. Johan-

nis filii fuit pregnans, et adhuc est." Esc. 6 Ric. II. n.

(37.) " Assignatio dotis Beatricis quefuit uxor Joh. Frecche-

vill, fil. et her. Joh. Frecchevill, facta ap. Palterton, die Merc.

px. p. fest. Conc. 13 Mar. 6 Ric. II. &,c. Juratores assignave-

rant predicte Beatrici pro dote sua tert. partem maner. de Pal-

terton, &c. Et assignaverunt Rob. de Stokeley [Custodi terrar.

usq. ad legit. etat. heredis pred. Joh. F.] duas partes maner."

&c. Esc. 6 Ric. II. n. 38.

" Inq. capt. ap. Cestrefeld, die Mart. px. p. fest. S. Laur.

3 Hen. IV. per sacr. &,c. Qui dicunt, quod Beatrix que fuit

ux. Joh. fil. Frechevill, et que pregnans fuit temp. mortis ejusd.
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Joh. fil. Joh. peperit postmodum quandam Isabellam, alternam

filiar. et hered. ejusd. Joh. filii, et dicunt quod dicta Isabella est

etatis novemdecim annor. et ampl." Esc. 3 Hen. IV. n. 15.

*' William Nettleworth by Mau(J his wife had two children,

Robert and Beatrix. Robert died without issue, and Beatrix

(then heiress) married John Freschevile, son of John Freschevile

of Palterton, Esq. by whom he had two daughters. Margaret,

the eldest, was married to Thomas Segrave ; and Isabell, the

youngest, became the wife of Wilham Ulkerthorpe, by whom he

begot John Ulkerthorp, which John had two daughters, Agnes,

the wife of Bakewell, and Margaret, married to Thomas Beris-

ford, who had two daughters, Cicely, married to John Worth of

Tudington in GJoucestershire, Esq. by her he had Jasper Worth,

and Catharine, the wife of Humphrey Columbell, Esq." MS.
Harl. 7588, voc. Beatrix.

(37«.) "ikfawc?, daughter o^ John Freschevile the e/c?er, Esq.

married Nicholas Keeton, of Keeton in Harthill, by whom he

had Nich. Keeton ; which Maud was afterwards married to John

Paty:' MSS. Harl. 7535, & 7598. (Colepeper.)

(38.) *' Probatio etatis, tam Margarete quam Thomas Segrave

duxit in uxorem, unius, quam Isabelle quam Will. Ulkerthorp dux.

in ux. alterius filiar. et hered. Joh. Frechevile, fil. et her. Joh.

Frechevile de Palterton defuncti, qui de d'no Edw. nuper Rege
Angl. avo d'ni Reg. nunc, tenuit in cap., facta ap. Cestrefeld,

die sabb. px. p. fest. S. Luce Evang. 5 Hen. IV. &c. Juratores

dicunt, quod dicta Margareta fuit nata ap. Netylworth, et in

eccl. de Warsop baptizata, die Mart. px. p. fest. Pentecostes,

anno 6 Ric. II. et quod est etat. viginti annor. et ampl. Et

quod dicta Isabella nata fuit ap. Netylworth pred. et in eccl.

pred. de Warsop baptizata, die Jov. px. p. fest. Conv. S. Pauli,

anno 8 Ric. II. et quod ead. Isabella est etat. octodecim annor,

et ampl." Esc. 5 Hen. IV. n. 50.

(39.) " JoKes Ulkerthorp, ob. 24 Hen. VI. seis' de man' de

Palterton, ten' de d'no Cromwell, ut de manerio de Cruch, pro

feod. milit. et Isabella, Elizabetha, Agnes, Catherina, et Marga^

reta sunt filie et heredes." Esc. 24 Hen. VI.

(39 a.) " Walter Freeman of Melton maryed Agnes Fresche-

vile, daughter of Margaret, late wife lyni Rad. de Freschevile,

to which Agnes the said Margaret gave 20 markes porcion,

2 Edw. III. 1328." Frechev. Evid. p. 27.

(39 b.) MS. Harl. 5809, f. 35. « Nota quo(J isti Hugo [de
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Welingbam] et Juliana habuerunt exitum, viz. 2. filias, Johan-

nam seniorem, et Matildam juniorem. Johanna nupta fuit Jo-

hanni filio Rob. Pierson, de Wath, et per ipsum habuit 2 filias,

Johan. et Ahce, quae obierunt sine exitu. Matilda nupta fuit

Rob. Parmynt de Whitwell, per quem habuit Will. Parmynt,

qui habuit exit. 2 filias, Margeriam et Johannam. Margeria

nupta fuit Joh. Sewall, per quem habuit exit. Johannem, Geor-

gium, et Johannam. Johanna, altera filia Will. Parmynt,

nupta fuit Will. Ashehurst, per quem habuit exit. Thomam,
Agnetem, Johannam, et Margeriam.' This pedigree was copied

forth of an old parchment, wherein the same was set downe in

French, and there it is also sett downe— ' Quod Juliana, uxor

Hug. Welingham, fuit soror de Mons. Raufe Freschevill, jadis